
UCHWAŁA NR 495/LXXV/2023 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
przez Gminę Przechlewo własności nieruchomości gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym 

Przechlewo, gmina Przechlewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 24 ust. 5 pkt 1 lit c oraz art. 24 ust 5c ustawy z dnia 

19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2329 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na 

własność Gminy Przechlewo nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami działek 284/2 

i 284/3 położonych w obrębie Przechlewo, gmina Przechlewo. Działka numer 284/2 o powierzchni 

0,0030 ha i działka numer 284/3 o powierzchni 1,4966 ha zapisane są w Księdze Wieczystej Nr 

SL1Z/00002582/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Leszek Łozowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działki oznaczone numerami 284/2 i 284/3 położone w obrębie Przechlewo, gmina Przechlewo 

stanowią własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla dwóch obszarów miejscowości 

Przechlewo oznaczonymi symbolami C i D, uchwalonym Uchwałą Nr 53/IX/2019 Rady Gminy 

Przechlewo z dnia 31 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 01.07.2019 r. poz. 3174) działka 

numer 284/2 przeznaczona jest pod poszerzenie drogi publicznej klasy dojazdowej (symbol z planu 

D.013.KDD), a działka 284/3 przeznaczona jest na teren zabudowy usługowej celu publicznego, 

parkingów publicznych i zieleni urządzonej (symbol z planu D.35.U/CP, KP, ZP). 

W związku z wykonywaniem zadań własnych Gminy w zakresie kultury i kultury fizycznej na działce 

nr 284/3 planowana jest budowa placu zabaw, parku, skweru i zieleńców o funkcji publicznej. Działka 

nr 284/2 przeznaczona jest na poszerzenie drogi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 495/LXXV/2023 
Data dokumentu 2023-10-06 
Organ wydający Rada Gminy Przechlewo 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa przez Gminę Przechlewo własności 
nieruchomości gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym 
Przechlewo, gmina Przechlewo 

Identyfikator dokumentu FC96F9B1-EEEC-4F89-B904-583295FEC8DB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1577257724 
Numer seryjny 77868089EC6C204C547B98F0BEEDBDD6 
Osoba podpisująca LESZEK ŁOZOWICKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-10-06 13:27:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 495/LXXV/2023 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie




